
1 
 

UCHWAŁA Nr XXXVII / 292 / 2021 

R a d y  G m i n y  K o m a ń c z a  

z dnia 30 listopada 2021 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej  na 2021 rok. 

 
                        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235,  

art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r.  poz. 305) 

  
Rada Gminy Komańcza   

uchwala, co następuje : 

 

§ 1 

 

1.Wprowadza się zmiany w planach dochodów budżetowych: 

 

Dział Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

758 Różne rozliczenia 2 304 646,00  

 Dochody bieżące: 

-Środki na uzupełnienie dochodów 

 

Dochody majątkowe: 

- Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
- Wodociągi- 1 063 931,00 zł 

- Kanalizacja- 900 000,00 zł 

340 715,00 

340 715,00 

1 963 931,00 

1 963 931,00 

 

801 Oświata i wychowanie 131 774,00  

 Dochody bieżące: 

- Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na zadania bieżące realizowane przez gminę na 

podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej- „Poznaj Polskę” 

- Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów  

i darowizn w postaci pieniężnej 

- Darowizny otrzymane od rodziców  

Dochody majątkowe: 

- Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów  

41 774,00 

25 000,00 

 

16 774,00 

 

90 000,00 

90 000,00 

 

 



2 
 

inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 
-Laboratoria Przyszłości-: 

- SP Komańcza- 30 000,00 zł 

- SP Rzepedź- 60 000,00 zł 

 

852 Pomoc społeczna  3 000,00 

 Dochody bieżące: 

- Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizacje własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo- 

gminnych 

 3 000,00 

3 000,00 

    

 Razem dochody 2 436 420,00 3 000,00 

 

 Szczegółowy podział dochodów określa tabela nr 1. 

Tabela nr 1 

 

 

 

 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Zwiększenia 

 

Zmniejszenia 

 

     

758   2 304 646,00  

 75802  2 304 646,00  

  2750 340 715,00  

  6280 1 963 931,00  

     

801   131 774,00  

 80101  90 000,00  

  6090 90 000,00  

 80195  41 774,00  

  0960 16 774,00  

  2020 25 000,00  

     

852    3 000,00 

 85230   3 000,00 

  2030  3 000,00 

 Razem dochody  2 436 420,00 3 000,00 



3 
 

§ 2 

 

2. Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych: 

Dział Rozdz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

     

600  Transport i łączność 156 715,00   

 60016 Drogi publiczne gminne 57 000,00  

 Wydatki bieżące 

w tym: 

 Wydatki jednostek budżetowych 

w tym na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

Wydatki majątkowe 

w tym: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 

20 000,00 

 

20 000,00 

 

20 000,00 

37 000,00 

 

37 000,00 

 

 

 60017 Drogi wewnętrzne 99 715,00  

  Wydatki bieżące 

w tym: 

 Wydatki jednostek budżetowych 

w tym na: 

- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

Wydatki majątkowe 

w tym: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 

50 000,00 

 

50 000,00 

 

50 000,00 

 

49 715,00 

 

49 715,00 

 

     

700  Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00  

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000,00  

 Wydatki bieżące 

w tym: 

 Wydatki jednostek budżetowych 

w tym na: 

- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

50 000,00 

 

50 000,00 

 

50 000,00 

 

     

710  Działalność usługowa 10 000,00  

 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 10 000,00  

  Wydatki bieżące 

w tym: 

 Wydatki jednostek budżetowych 

w tym na: 

- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

 

10 000,00 

 

10 000,00 

 

10 000,00 

 

     

 



4 
 

750  Administracja publiczna  267 234,20  

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

257 234,20  

 Wydatki bieżące 

w tym: 

 Wydatki jednostek budżetowych 

w tym na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

 

257 234,20 

 

257 234,20 

 

195 000,00 

62 234,20 

 

75095 Pozostała działalność 10 000,00  

 Wydatki bieżące 

w tym: 

 Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 

10 000,00 

 

10 000,00 

 

     

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

35 000,00  

 75412 Ochotnicze straże pożarne 35 000,00  

 Wydatki bieżące 

w tym: 

 Wydatki jednostek budżetowych 

w tym na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

35 000,00 

 

35 000,00 

 

28 000,00 

7 000,00 

 

 

     

757  Obsługa długu publicznego 7 000,00 2 500,00 

 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego zaliczanych do 

tytułu dłużnego- kredyty i pożyczki 

7 000,00 2 500,00 

 Wydatki bieżące 

w tym: 

- obsługa długu jednostki samorządu 

terytorialnego 

7 000,00 

 

7 000,00 

2 500,00 

 

2 500,00 

     

801  Oświata i wychowanie 150 351,00 47 640,00 

 80101 Szkoły podstawowe 90 937,00  

 Wydatki bieżące 

w tym: 

 Wydatki jednostek budżetowych 

w tym na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

Wydatki majątkowe 

w tym: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 

937,00 

 

937,00 

 

300,00 

637,00 

 

90 000,00 

 

90 000,00 

 



5 
 

„Laboratoria przyszłości”-90 000,00 zł  

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

 1 640,00 

 Wydatki bieżące 

w tym: 

 Dotacje na zadania bieżące 

 1 640,00 

 

1 640,00 

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 1 640,00  

 Wydatki bieżące 

w tym: 

 Dotacje na zadania bieżące 

1 640,00 

 

1 640,00 

 

 80113 Dowożenie uczniów do szkół 16 000,00  

 Wydatki bieżące 

w tym: 

 Wydatki jednostek budżetowych 

w tym na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

16 000,00 

 

16 000,00 

 

16 000,00 

 

80150 Realizacja zada wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych 

 46 000,00 

 Wydatki bieżące 

w tym: 

 Wydatki jednostek budżetowych 

w tym na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 46 000,00 

 

46 000,00 

 

46 000,00 

 80195 Pozostała działalność 41 774,00  

  Wydatki bieżące 

w tym: 

 Wydatki jednostek budżetowych 

w tym na: 

- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

41 774,00 

 

41 774,00 

 

41 774,00 

 

852  Pomoc społeczna 58 435,25 18 363,13 

 85202 Domy pomocy społecznej 22 000,00  

 Wydatki bieżące 

w tym: 

 Wydatki jednostek budżetowych 

w tym na: 

- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

22 000,00 

 

22 000,00 

 

22 000,00 

 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 36 435,25 5 863,13 

 Wydatki bieżące 

w tym: 

 Wydatki jednostek budżetowych 

w tym na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

-  wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

36 435,25 

 

36 435,25 

 

32 135,25 

4 300,00 

 

 

5 863,13 

 

5 708,22 

 

3 797,14 

1 911,08 

 

 



6 
 

 Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 

 154,91 

 

 85230 Pomoc w zakresie dożywiania  12 500,00 

  Wydatki bieżące 

w tym: 

 Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 

 12 500,00 

 

12 500,00 

     

855  Rodzina 9 358,95 3 431,07 

 85501 Świadczenie wychowawcze 5 746,42 359,00 

 Wydatki bieżące 

w tym: 

 Wydatki jednostek budżetowych 

w tym na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

-  wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

 Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 

5 746,42 

 

5 746,42 

 

5 127,42 

619,00 

359,00 

 

340,00 

 

240,00 

100,00 

 

 

19,00 

85502 Świadczenia rodzinnie, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne  

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 497,12 3 072,07 

 Wydatki bieżące 

w tym: 

 Wydatki jednostek budżetowych 

w tym na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

-  wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

3 497,12 

 

3 497,12 

 

400,00 

3 097,12 

3 072,07 

 

3 072,07 

 

2 852,07 

220,00 

85508 Rodziny zastępcze 115,41  

 Wydatki bieżące 

w tym: 

 Wydatki jednostek budżetowych 

w tym na: 

- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

115,41 

 

115,41 

 

115,41 

 

900  Gospodarka komunalna 

 i ochrona środowiska 

1 983 931,00  

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 963 931,00  

 Wydatki majątkowe 

w tym: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 
- Wodociągi- 1 063 931,00 zł 

- Kanalizacja- 900 000,00 zł 

1 963 931,00 

 

1 963 931,00 

 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 20 000,00  

 Wydatki bieżące 

w tym: 

20 000,00 

 
 



7 
 

 Wydatki jednostek budżetowych 

w tym na: 

- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

20 000,00 

 

20 000,00 

     

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

1 130,26  

 92195 Pozostała działalność 1 130,26  

 Wydatki majątkowe 

w tym: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 
 „Iluminacja obiektów dziedzictwa kulturowego 

transgranicznej trasy rowerowej PL-SK” 

 

1 130,26 

 

1 130,26 

 

     

  Razem wydatki: 2 729 155,66 

 

71 934,20 

 

 

3. Szczegółowy podział wydatków określa tabela nr 2. 

Tabela nr 2 

 

Dział Rozdział Paragraf Zwiększenia 

 

Zmniejszenia 

 

600   156 715,00  

 60016  57 000,00  

  4010 17 000,00  

  4110 3 000,00  

  6050 30 000,00  

  6060 7 000,00  

 60017  99 715,00  

  4210 20 000,00  

  4300 30 000,00  

  6050 49 715,00  

     

700   50 000,00  

 70005  50 000,00  

  4300 50 000,00  

     

710   10 000,00  

 71004  10 000,00  

  4300 10 000,00  

     



8 
 

750   267 234,20  

 75023  257 234,20  

  4010 150 000,00  

  4110 40 000,00  

  4120 5 000,00  

  4220 4 234,20  

  4260 17 000,00  

  4280 1 000,00  

  4300 40 000,00  

 75095  10 000,00  

  3030 10 000,00  

     

754   35 000,00  

 75412  35 000,00  

  4170 28 000,00  

  4210 4 000,00  

  4260 3 000,00  

     

757   7 000,00 2 500,00 

 75702  7 000,00 2 500,00 

  8010  2 500,00 

  8110 7 000,00  

     

801   150 351,00 47 640,00 

 80101  937,00  

  4170 300,00  

  4300 637,00  

  6050 90 000,00  

 80103   1 640,00 

  2590  1 640,00 

 80106  1 640,00  

  2590 1 640,00  

 80113  16 000,00  

  4010 13 000,00  

  4110 3 000,00  

 80150   46 000,00 

  4010  46 000,00 

 80195  41 774,00  

  4300 41 774,00  



9 
 

     

852   58 435,25 18 363,13 

 85202  22 000,00  

  4330 22 000,00  

 85219  36 435,25 5 863,13 

  3020  154,91 

  4010 26 635,25  

  4040  527,25 

  4110 4 000,00  

  4170 1 500,00 950,00 

  4210 1 100,00  

  4270  85,50 

  4280  185,00 

  4300 2 800,00  

  4410 400,00  

  4440  1 640,58 

  4710  2 319,89 

 85230   12 500,00 

  3110  12 500,00 

     

855   9 358,95 3 431,07 

 85501  5 746,42 359,00 

  3020  19,00 

  4010 1 700,00  

  4040 2 792,00  

  4110 525,00  

  4120 110,42  

  4210 619,00  

  4410  100,00 

  4710  240,00 

 85502  3 497,12 3 072,07 

  4010  1 900,00 

  4040  102,96 

  4110 400,00  

  4120  504,11 

  4170  150,00 

  4210 940,90  

  4300 2 156,22  

  4410  220,00 



10 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  4710  195,00 

 85508  115,41  

  4330 115,41  

     

900   1 983 931,00  

 90001  1 963 931,00  

  6050 1 963 931,00  

 90015  20 000,00  

  4300 20 000,00  

     

921   1 130,26  

 92195  1 130,26  

  6050 1 130,26  

 Razem wydatki  2 729 155,66 71 934,20 



11 
 

3.Zmiany planu wydatków w jednostkach budżetowych przedstawia tabela nr 3. 

 

40 Dział Rozdział Paragraf Razem 

plan 

wydatki 

bieżące 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich  naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich  

statutowych 

zadań 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

obsługa 

długu 

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków o 

których 

mowa w art.5 

ust.1 pkt.2 i 

733 

wydatki 

majątkowe 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym : 

na programy  

finansowane 

z udziałem 

środków o 

 których 

mowa w art.5 

ust.1 pkt. 2i 3 

 

1 2 3 4 5 
 

(6+14) 

6          
(7+10+11+1

2+13) 

7 
(8+9) 

8 9 10 11 12 13 14 15 16 

                

Urząd 600  60016 4010 17  000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00         

 600 60016 4110 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00         

 600 60016 6060 37 000,00         37 000,00 37 000,00  

 600 60017 4210 20 000,00 20 000,00 20 000,00  20 000,00        

 600 60017 4300 30 000,00 30 000,00 30 000,00  30 000,00        

 600 60017 6050 49 715,00         49 715,00 49 715,00  

 700 70005 4300 50 000,00 50 000,00 50 000,00  50 000,00        

 710 71004 4300 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00         

 750 75023 4010 150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00         

 750 75023 4110 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00         

 750 75023 4120 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00         

 750 75023 4220 4 234,20 4 234,20 4 234,20  4 234,20        

 750 75023 4260 17 000,00 17 000,00 17 000,00  17 000,00        

 750 75023 4280 1 000,00 1 000,00 1 000,00  1 000,00        

 750 75023 4300 40 000,00 40 000,00 40 000,00  40 000,00        

 750 75095 3030 10 000,00 10 000,00     10 000,00      

 754 75412 4170 28 000,00 28 000,00 28 000,00 28 000,00         



12 
 

 754 75412 4210 4 000,00 4 000,00 4 000,00  4 000,00        

 754 75412 4260 3 000,00 3 000,00 3 000,00  3 000,00        

 757 75702 8110 -2 500,00 -2 500,00      -2 500,00     

 757 75702 8110 7 000,00 7 000,00      7 000,00     

 801 80101 4170 300,00 300,00 300,00 300,00         

 801 80101 4300 637,00 637,00 637,00  637,00        

 801 80101 6050 90 000,00         90 000,00 90 000,00  

 801 80103 2590 -1 640,00 -1 640,00    -1 640,00       

 801 80106 2590  1 640,00 1 640,00    1 640,00       

 801 80113 4010 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00         

 801 80113 4110 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00         

 801 80150 4010 -46 000,00 -46 000,00 -46 000,00 -46 000,00         

 801 80195 4300 41 774,00 41 774,00 41 774,00  41 774,00        

GOPS 852 85202 4300 22 000,00 22 000,00 22 000,00  22 000,00        

 852 85219 3020 -154,91 -154,91     -154,91      

 852 85219 4010 26 635,25 26 635,25 26 635,25 26 635,25         

 852 85219 4040 -527,25 -527,25 -527,25 -527,25         

 852 85219 4110 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00         

 852 85219 4170 550,00 550,00 550,00 550,00         

 852 85219 4210 1 100,00 1 100,00 1 100,00  1 100,00        

 852 85219 4270 -85,50 -85,50 -85,50  -85,50        

 852 85219 4280 -185,00 -185,00 -185,00  -185,00        

 852 85219 4300 2 800,00 2 800,00 2  800,00  2 800,00        

 852 85219 4410 400,00 400,00 400,00  400,00        

 852 85219 4440 -1 640,58 -1 640,58 -1 640,58  -1 640,58        

 852 85219 4710 -2 319,89 -2 319,89 -2 319,89  -2 319,89        

 852 85230 3110 -12 500,00 -12 500,00     -12 500,00      

 855 85501 3020 -19,00 -19,00     -19,00      

 855 85501 4010 1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00         



13 
 

Tabela nr 3 

 

 

 

 

 855 85501 4040 2 792,00 2 792,00 2 792,00 2 792,00         

 855 85501 4110 525,00 525,00 525,00 525,00         

 855 85501 4120 110,42 110,42 110,42 110,42         

 855 85501 4210 619,00 619,00 619,00 619,00         

 855 85501 4410 -100,00 -100,00 -100,00  -100,00        

 855 85501 4710 -240,00 -240,00 -240,00 -240,00         

 855 85502 4010 -1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 -1 900,00         

 855 85502 4040 -102,96 -102,96 -102,96 -102,96         

 855 85502 4110 400,00 400,00 400,00 400,00         

 855 85502 4120 -504,11 -504,11 -504,11 -504,11         

 855 85502 4170 -150,00 -150,00 -150,00 -150,00         

 855 85502 4210 940,90 940,90 940,90  940,90        

 855 85502 4300 2 156,22 2 156,22 2 156,22  2 156,22        

 855 85502 4410 -220,00 -220,00 -220,00  -220,00        

 855 85502 4710 -195,00 -195,00 -195,00 -195,00         

 855 85508 4330 115,41 115,41 115,41 115,41         

Urząd 900 90001 6050 1 963 931,00         1 963 931,00 1 963 931,00  

 900 90015 4300 20 000,00 20 000,00 20 000,00  20 000,00        

 921 92195 6050 1 130,26         1 130,26 1 130,26  

Razem wydatki 2 657 221,46 515 445,20 513 619,11 257 127,76 256 491,35 0,00 -2 673,91 4 500,00  2 141 776,26 2  141 776,26  



14 
 

§ 3 

 

- Określa się dochody i wydatki budżetu związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

wynikające z ustawy z dnia 2 marca 2020 roku o szczególnych rozwiązaniach związanych  

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. 2020 poz.568): 

-Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie  lub dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19- w kwocie 90 000,00 zł: 

- Laboratoria Przyszłości  (80101)- 90 000,00 zł 

 

§ 4 

 

1. Określa się planowany deficyt budżetu po zmianach  w kwocie 1 046 639,38 zł. 

2. Ustala się  źródło pokrycia planowanego deficytu budżetu : 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z  niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych, 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi  w ustawie z dnia 26 

października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w wysokości   

§ 905-  49 835,91 zł, 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z  niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych, 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w ustawie z dnia 13 września 

1996  r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  § 905-  25 165,02 zł, 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z  niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych, 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach- 

Fundusz Inwestycji Lokalnych  II nabór  środki przeznacza się na Budowę Przedszkola w Rzepedzi 

§ 905- 41 661,33 zł 

- - przychody z tytułu wolnych środków , o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt.6 ustawy w łącznej 

wysokości  § 950  693 801,46 zł. 

- przychody z długoterminowej pożyczki w  wysokości 236 175,66 zł 

4. Ustala się źródło spłaty wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów: 

§ 950   wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt.6 ustawy w kwocie 404 872,56  zł. 



15 
 

§ 5 

 

1.     Przychody i rozchody po zmianach jak tabela nr 4 

Tabela nr 4 

• Przychody  6 385 747,30 

§905 Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z  niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych, związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonania 

budżetu określonymi  w odrębnych 

ustawach   

116 662,26 

§907 Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z tytułu zaciągniętych 

pożyczek i kredytów oraz 

wyemitowanych papierów 

wartościowych na spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań. 

4 934 235,36 

§950 Wolne środki, o których mowa w art. 

217 ust. 2 pkt 6 ustawy 

1 098 674,02 

§952 Przychody z zaciągniętych pożyczek  

i kredytów na rynku krajowym 

236 175,66 

Rozchody  5 339 107,92 zł 

§ 965 Wcześniejsza spłata istniejącego długu 

jednostek samorządu terytorialnego 

4 934 235,36 

§ 992 Spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów 

404 872,56 

 

 

§ 6 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komańcza. 

 



16 
 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Komańcza 

(-) 

mgr inż. Adam Pasiniewicz 
(Podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



17 
 

Załącznik nr 1 o dotacjach  do zmian budżetu na 2021 r.  

Uchwały XXXVII/292/2021 

Rady Gminy Komańcza z dnia 30 listopada  2021 r. 

Dział Rozdział Treść  Kwota dotacji /w zł/ 

   podmiotowej przedmiotowej celowej 

Jednostki 

finansów 

sektora 

publicznych 

Nazwa jednostki    

600 60004 Powiat Sanocki 

Pomoc finansowa na  zadanie: 

„Lokalny transport zbiorowy” 

  10 000,00 

600 60014 Powiat Sanocki 

Pomoc finansowa na  zadanie: 

„Remont chodnika w ciągu 

drogi powiatowej nr 2263R 

Nowy Łupków przez wieś od 

km 0+740 do km 1+044 oraz  

od km 1+102 do 1+225” 

  120 000,00 

900 90002 Dotacja celowa dla Gminy 

Miasta Krosno na realizację 

wybranego zakresu zadań 

utrzymania czystości  i 

porządku w Gminie 

Komańcza 

  141 038,28 

6921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w 

Komańczy 

 

650 000,00 

  

921 92116 Biblioteki 160 000,00   

  Ogółem 810 000,00  271 038,28 

      

Jednostki 

do sektora 

publicznych 

nie należące 

finansów 

 

Nazwa jednostki 

   

754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna w 

Nowym Łupkowie- 

dofinansowanie do remontu 

świetlicy (remont dachu) 

10 000,00   

754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna w 

Szczawnem- dofinansowanie 

do zakupu ubrań i naprawy 

motopompy 

544,45   

801 80101 Stowarzyszenie Przyjaciół 

Szkół Katolickich w 

Częstochowie 

 

 

577 548,80 

  

801 80101 Stowarzyszenie na Rzecz 

Rozwoju  Łupkowa i Okolic 

 

481 126,17 

  

801 80103 Stowarzyszenie Przyjaciół 

Szkół Katolickich w 

Częstochowie 

 

 

154 100,38 

  

801 80103 Stowarzyszenie na Rzecz 

Rozwoju  Łupkowa i Okolic 

 

64 403,02 

  

801 80106 Stowarzyszenie na Rzecz 

Rozwoju  Łupkowa i Okolic 

 

29 741,48 

  

801 80149 Stowarzyszenie na Rzecz 

Rozowju Łupkowa i Okolic 

40 692,75   

801 80150 Stowarzyszenie na Rzecz 

Rozwoju  Łupkowa i Okolic 

 

238 616,71 

  

801 80150 Stowarzyszenie Przyjaciół 

Szkół Katolickich w 

Częstochowie 

 

 

76 535,09 

  



18 
 

801 80153 Stowarzyszenie na Rzecz 

Rozowju Łupkowa i Okolic 

  4 958,91 

801 80153 Stowarzyszenie Przyjaciół 

Szkół Katolickich w 

Częstochowie 

  5 059,89 

852 85295 Dotacja w ramach ustawy o 

działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie w 

ramach „Programu 

współpracy Gminy Komańcza 

z organizacjami 

pozarządowymi na rok 2021” 

– dotacja na zadania 

priorytetowe: „Działalność na 

rzecz rodziny, macierzyństwa, 

rodzicielstwa, 

upowszechniania i ochrony 

praw dziecka” 

   

 

2 500,00 

852 85295 Dotacja w ramach ustawy o 

działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie w 

ramach „Programu 

współpracy Gminy Komańcza 

z organizacjami 

pozarządowymi na rok 2021” 

– dotacja na zadania 

priorytetowe: „Działalność na 

rzecz rodziny, macierzyństwa, 

rodzicielstwa, 

upowszechniania i ochrony 

praw dziecka” 

   

 

2 500,00 

852 85295 Dotacja w ramach ustawy o 

działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie w 

ramach „Programu 

współpracy Gminy Komańcza 

z organizacjami 

pozarządowymi na rok 2021” 

– dotacja na zadania 

priorytetowe: „Działalność na 

rzecz rodziny, macierzyństwa, 

rodzicielstwa, 

upowszechniania i ochrony 

praw dziecka” 

   

 

2 500,00 

900 90019 Dotacja na zakup 

kompostowników dla 

mieszkańców Gminy 

Komańcza – zgodnie z. 
uchwałę Nr XVII/63/2011 z 

dnia 16.09.2011 r 

   

 

 

 

 

 

2 000,00 

900 90019 Dotacja na dofinansowanie 

budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków dla 

mieszkańców gminy 

Komańcza – zgodnie z 

uchwałą XXVII/102/12 Rady 

Gminy Komańcza z dnia 

27.04.2012 r. 

   

 

 

 

 

 

 

16 000,00 



19 
 

 

921 92105 Dotacja w ramach ustawy o 

działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie w 

ramach „Programu 

współpracy Gminy Komańcza 

z organizacjami 

pozarządowymi na rok 2021” 

– dotacja na zadania 

priorytetowe: „Kultywowanie 

zwyczajów i tradycji 

wiejskich, ochrona 

dziedzictwa kulturowego oraz 

aktywowanie lokalnej 

społeczności” 

   

 

2 500,00 

926 92605 Finansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom w trybie 

ustawy o sporcie w 

miejscowości Komańcza 

   

   5 000,00 

926 92605 Finansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom w trybie 

ustawy o sporcie w 

miejscowości Komańcza 

  5 000,00 

926 92605 Dotacja w ramach ustawy o 

działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie w 

ramach „Programu 

współpracy Gminy Komańcza 

z organizacjami 

pozarządowymi na rok 2021” 

– dotacja na zadania 

priorytetowe: „Wspieranie i 

upowszechnianie kultury 

fizycznej i sportu” 

   

 

5 000,00 

926 92605 Dotacja w ramach ustawy o 

działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie w 

ramach „Programu 

współpracy Gminy Komańcza 

z organizacjami 

pozarządowymi na rok 2021” 

– dotacja na zadania 

priorytetowe: „Wspieranie i 

upowszechnianie kultury 

fizycznej i sportu” 

   

5 000,00 

926 92605 Dotacja w ramach ustawy o 

działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie w 

ramach „Programu 

współpracy Gminy Komańcza 

z organizacjami 

pozarządowymi na rok 2021” 

w trybie art. 19 a –  dotacja na 

zadania priorytetowe: 

„Wspieranie i 

upowszechnianie kultury 

fizycznej i sportu”-  

  1 050,00 

  Ogółem 1 673 308,85  59 068,80 


		2021-12-08T07:04:49+0000




